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Sommer og høst 
på Rauland

Sommer og høst er flott på Rauland og vi 
håper du får anledning til å nyte fjellet i 
barmarksesongen. I vårt nyhetsbrev
finner du nyttig informasjon for deg som
hytteeier. I tillegg invitasjon til aktiviteter
og arrangementer i regi av Rauland 
hyttevelforening.
Følg også med på «Fjellnytt fra Visit 
Rauland».

God fjellferie!
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Årsmøte 2025
Langfredag 19.april 2025 ble det avholdt 
årsmøte i Rauland Hyttevelforening. Møtet på 
Vierli kafeteria samlet rundt 40 deltakere.

I forlengelse av årsmøte fikk vi en presentasjon 
om tilbudet på Raulandsakademiet. I tillegg 
orienterte Håvard Bjørke både om planer for 
fremtiden til Rauland Skisenter/ Vierli og på 
Rauland generelt.

Kontingenten ble uforandret på kr 250 for 
enkeltmedlemmer og kr 125 for kollektivt 
innmeldte medlemmer ( fra lokale 
hytteforeninger). Faktura kommer før 
sommeren.

Referat fra årsmøte følger vedlagt.
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Styret Rauland Hyttevelforening 2025



Aktivitetsplan 2025

• Medlemsaktiviteter 
• Generell dialog med Vinje kommune
• Samarbeid om utvikling og vedlikehold 

av turstier 
• Dialog med kommunen knyttet til 

vedlikehold av VA-anlegg i hyttefeltene  
• Dialog med kommunen om saker som 

omhandler scooterferdsel. Gi innspill i 
høringsprosessen. 

• Medlemsverving

Følg med på:
www.visitrauland.com/rauland-
hyttevelforening/



Høsttreff 4.oktober 
I år har vi invitert tidligere journalist, 
pressefotograf og redaktør Geir K. Hus 
til vårt høsttreff.

Forfatteren har utgitt en triologi om 
mat, natur og kultur mellom øst og 
vest bla. på strekningen Kongsberg-
Rjukan-Rauland-Haukeli. 

På høsttreffet vil forfatteren vise oss 
bilder, og fortelle litt om turene sine 
på alle veiene han har kjørt på de siste 
årene.

Her vil du få mange tips og inspirasjon
til sommer- og helgeturer i regionen.  

www.e134haukelivegen.no



Program 
høstteff
4. oktober
kl. 15.00 –
17.30 

Vi møtes på Rauland Høgfjellshotell til både sosialt samvær, 
underholdning og informasjon til deg med hytte på 
Rauland.

Kl. 15.00 Vi samles i spisesalen til servering av  
spekemattallerken med tilbehør, kake og 
kaffe/the. Drikke kan kjøpes i baren. 

Geir K. Hus vil inspirere og gi tips til 
opplevelser knyttet til både mat, natur og kultur i 
mellom øst og vest.  Utdrag med bilder og 
fortellinger fra triologien om Haukelivegen og 
stikkvegane. 

Informasjon om siste nytt fra Rauland 
Hyttevelforening

Bøkene om «E134 Haukelivegen og spennende stikkveie» 
blir tilgjengelige for salg på høsttreffet. 

Pris kr 300,- for medlemmer og kr 350,- for andre.
Invitasjon med påmelding kommer i september. 



Høring:
kommune-
planens 
arealdel for 
Vinje 
kommune

Vinje kommune har lagt ut kommuneplanens arealdel på 
høring. Dette er en viktig plan som legger føringer for 
hvordan kommunens arealer skal brukes i årene som 
kommer – til boliger, næring, landbruk, friluftsliv og 
naturvern.

Kommunen ønsker at så mange som mulig bidrar med sine 
synspunkter- og det er viktig at vi som eiere av fritidsboliger 
på Rauland bidrar med våre innspill. Som engasjert hytteeier 
kan du bidra med dine synspunkter gjennom å:

 Delta i arbeidsgruppe i regi av styret i 
hyttevelforeningen. Meld fra til Kenneth Kløw, som vil 
lede arbeidet med å utarbeide et høringsinnspill til 
kommunen. Dersom du har lyst å bidra, sender du 
e-post med din kontaktinformasjon til       

msc.kenneth.johansen@hotmail.com innen 15.juni

 Les høringsnotatet og send dine innspill til 
msc.kenneth.johansen@hotmail.com innen 1. august

www.vinje.kommune.no/tenester/planar-og-
hoyringar/rullering-av-kommuneplanen-sin-arealdel



Informasjon 
fra  
Vinje 
kommune
rett på 
mobilen

INNBYGGARAPPEN  – VINJE KOMMUNE

Vinje kommune har tatt i bruk appen FRISKUS KOMMUNE.
Her velger du selv hvilken informasjon fra Vinje kommune 
du ønsker å motta. Det kan være
«Kultur & Fritid», «Beredskap og krisevarsling», «Vinje 
kommune informerer» eller annet.

Appen er gratis og du kan laste den ned på mobiltelefon 
eller nettbrett. Denne erstatter tidligere Civis. 
Du kan oppgradere denne eller installere 
Friskus på nytt. 



Dagsturhytter
i Vinje 

Vinje kommune skal etablere dagsturhytte et eller flere
steder i Vinje, og man ønsker din hjelp til å finne de beste 
forslagene til plassering. 

En dagsturhytte er en enkel hytte på omtrent 15–20 
kvadratmeter, der du kan spise matpakken, treffe andre, 
varme deg litt hvis det er kaldt, og ikke minst nyte utsikten 
og naturen. 

Dagsturhytter ligger gjerne i tilknytning til turstier, og de 
beste hyttene er universelt utformet. I Vinje vil man bruke 
eksisterende bygg så langt det er mulig.

Les mer om kriteriene her:

www.vinje.kommune.no/aktuelt-pa-forsiden/2025-06-04-
dagsturhytte-i-vinje-
%F0%9F%8F%A1?fbclid=IwY2xjawK2e9FleHRuA2FlbQIxMA



Vedlikehold og rydding av turstier 

RHVF får stadig henvendelse fra medlemmer 
som ønsker å bidra med vedlikehold av turstier 
og lignende dugnadsarbeid.  

Foreningen har derfor tatt et initiativ overfor 
kommunen. Vinje kommune har bekreftet at 
det finnes midler til materialer og utstyr, men 
har foreløpig ikke funnet et løsning for hvordan 
et slikt dugnadsarbeid kan organiseres og hvilke 
stier som skal prioriteres.

Vi kommer tilbake når vi vet mer om de 
konkrete planene for et opplegg. 

VIKTIG MELDING!
Vi vil gjerne høre fra deg som er interessert i 
å delta i et slikt dugnadsarbeid.

Send en e-post slik at vi kan få en oversikt 
over interessen. Da kan vi kommunisere 
dette til kommunen når man har funnet en 
løsning for et opplegg for frivillig arbeid. 

Har du i tillegg tips til hvilke stier du mener 
det er mest påkrevd å ta tak i – meld fra til 
oss.

Send e-post til post@rhvf.no 



Stolpejakt for 
hele familien

• Vinje kommune har igjen fått til et flott 
samarbeid med lokale lag, bedrifter og 
ildsjeler – og resultatet er 52 stolper 
plassert rundt i kommunen! 

• Stolpejakta er en gratis og familievennlig 
aktivitet for alle aldre og nivåer. Finn de 
én meter høye trestolpene med farget 
topp, nummer, bokstav og QR-kode – og 
opplev naturen på en ny og spennende 
måte!

• Er du klar for stolpejakt? Les mer her: 
www.visitrauland.com/stolpejakt-i-vinje/

Foto. Rauland Turist



Bbrave Fjelløpet  
• Bli med på BBrave Fjelløpet 2025 – et 

unikt orienteringsløp i spektakulært 
fjellterreng!

• Når: Lørdag 12. og søndag 13. juli 2025

• Hvor: Silkedalen – et åpent og vilt 
fjellområde som byr på både 
naturopplevelser og utfordringer for 
kropp og hode.

• Hva venter deg?
To dager med orientering i fantastisk 
fjellnatur, mestringsfølelse, fellesskap og 
en god sak. Dette er løpet for deg som 
elsker natur, utfordringer og vil gjøre en 
forskjell.

• Hele overskuddet går til barne- og 
ungdomsaktiviteter i Ukraina.
Ved å delta støtter du direkte barn og 
unge som trenger det mest.

• Meld deg på og les mer her:
www.fiodor.no/bbrave-fjellopet2025

Foto: Rauland Turist



TurOrientering på 
Rauland 

Kombiner naturopplevelser, mosjon og 
hjernetrim – alene eller med familie og 
venner. 

IL Dyre Vaa tilbyr tre flotte områder med 
poster klare for deg!

• Vestover fra Rauland Skisenter
• Sørover fra Rauland Skisenter og 

Holtardalen
• Bjålimarka, sør for Rauland skule

Kjøp kart hos Rauland Fjellsport eller 
digitalt på turo.no.

Last ned appen og kom i gang – enkelt og 
gøy!
Sommerens smarteste turvalg!

www.turorientering.no/next/orienteering/org
anizer/325 Foto: Norges Orienteringsforbund



Slåttegrautkveld med 
sogur og spel på Neset

Velkomen til ein stemningsfull kveld 
med slåttegraut, sogur og spel! 

Knut Buen spelar og fortel, medan Bodil 
Nordjore kokar slåttegraut etter gamal 
tradisjon.
Arrangementet tek opp att ein gamal skikk 
frå fjellbygdene – ei festleg markering av 
slåttonna med god mat og underhaldning.
Ei unik oppleving av norsk kultur, musikk og 
tradisjonsmat!

Tid: Fredag 1.august kl. 19.00
Stad: Neset Gard
Pris: kr 400,-
Billettar : bente.tvenge@gmail.com / tlf.  908 70 700

Foto: Neset 



Kurs på  
Raulandsakademiet

Sommer og høst  2025 arrangerer 
Raulandsakademiet en rekke spennende 
kurs i tradisjonshåndverk som veving, 
snekkerkurs, bunadsbroderi, smykkedesign 
i sølv, toving, lafting og mye mye mer. 
Kursene er svært populære så det er lurt å 
melde seg på så snart som mulig. 

Les mer og meld deg på her:

www.visitrauland.com/raulandsakademiet/
kurskatalogen/

Foto: Raulandsakademiet



Medlemsinfo
Medlemskontingent for 2025 blir 
sendt ut før sommeren. 

Mottar du ikke faktura i 
nettbanken, på epost eller i 
posten, så ta kontakt! 
Husk å informere oss om 
adresseendring / ny epost-
adresse / eierskifte slik at 
medlemsregisteret kan 
oppdateres! Får du ikke tilsendt 
epost med informasjon fra styret, 
så ta kontakt på post@rhvf.no.
Vi tar også gjerne imot innspill fra 
deg som medlem. 

Foto: Marie Bergsli



God sommer

Styret i Rauland Hyttevelforening 
ønsker alle en riktig god sommer! 

Og til sist anbefaler vi deg å lytte
på “Hyttepraten” - en podcast fra
Norges Hytteforbund, med 
refleksjoner om hyttelivets
gleder og utfordringer !


